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Wakacje to dla uczniów czas długo wyczekiwanej beztroski i zabawy, a dla ekip

budowlano-remontowych najlepszy moment na wykonanie prac podnoszących atrakcyjność i standard

użytkowania przestrzeni, do których we wrześniu wrócą dzieci i młodzież. Jakie zadania Miejskie

Centrum Obsługi Oświaty zaplanowało na miesiące wakacyjne?

W 2023 r. wykonanych zostanie 540 zadań remontowych w 313 placówkach oświatowych (w

tym 400 zadań realizowanych przez MCOO w 217 jednostkach obsługiwanych), na łączną kwotę

około 38 mln zł. Część z nich udało się zrealizować w czasie ferii zimowych, ale większość prac

przypadnie na okres wakacji. Remonty powinny zakończyć się do 31 sierpnia, a w przypadku

niewykonania któregoś z zadań przed pierwszym dzwonkiem, prace będą prowadzone tak, aby

nie utrudniać nauki. Najczęściej są to remonty dachów, instalacji elektrycznych, c.o., wod.-kan.,

wymiany stolarki i ślusarki okiennej oraz wymiany wykładzin i parkietów, realizowane w

pomieszczeniach dydaktycznych, salach gimnastycznych, kuchniach i sanitariatach.

Wybrane remonty zaplanowane w okresie wakacyjnym:

w jednostkach obsługiwanych przez MCOO:

remont sali gimnastycznej i sanitariatów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 16

przy ul. Mackiewicza 15 (650 tys. zł)

remont sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 119 przy ul. Czerwieńskiego 1

(300 tys. zł)

remont sal i korytarza oraz rewitalizacja ogrodu Samorządowego Przedszkola nr

87 przy ul. Spółdzielców 7 (200 tys. zł)

remont zaplecza sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 142, ul. Drożyska

13 (600 tys. zł) – realizacja rozpoczęta w czerwcu.

w jednostkach samobilansujących:

remont dużej sali gimnastycznej w Zespole Szkół Mechanicznych nr 2 przy al.

Skrzyneckiego 2 (350 tys. zł)

remont sanitariatów w Zespole Szkół Gastronomicznych nr 1 na os. Złotej Jesieni

16 (300 tys. zł)

remont sanitariatów z dostosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami w

Zespole Szkół Łączności przy ul. Monte Cassino 31 (250 tys. zł)

remont instalacji c.o. i c.w.u. (I etap) w Bursie Szkolnictwa Ponadpodstawowego

nr 3 przy ul. Ułanów 21a (220 tys. zł)

remont sanitariatów z dostosowaniem dla osób z niepełnosprawnościami w III

Liceum Ogólnokształcącym na os. Wysokim 6 (200 tys. zł)

remont poddasza, sanitariatu, skrzydła przedszkolnego, dachu, sali

gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 przy ul. Myśliwskiej 64

(400 tys. zł).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

